Zalacznik nr 1 do Uchwaly nr 45/2019 Zarzadu Powiatu w Srodzie Slaskiej z dnia 20 sierpnia 2019 r.
Plan dochodéw budzetu Powiatu Sredzkiego

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

754

Bezpieczeristwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

4 040 085,00

54 257,00

4094 342,00

75411

Kbmendy powiatowe Paristwowej
Strazy Pozamej

4 028 088,00

54 257,00

4 082 345,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

4 028 088,00

54 257,00

4 082 345,00

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spotecznej

362 429,85( .

52 710,25

415 140,10

85321

Zespoty do spraw orzekania o
niepelnosprawnosci

152 901,85

143 260,25

196 162,10

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

152 901,85

43 260,256

196 162,10

85395

Pozostata dzialalno§¢

6 930,00

9 450,00

16.380,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

6 930,00

9 450,00

16 380,00

855

Rodzina

1 299 799,00

235 480,00

1,535 279,00

85508

Rodziny zastepcze

1 052 504,00

188 880,00

1241 384,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej zlecone powiatom,
zwigzane z realizacjg dodatku
wychowawczego, dodatku do
zryczattowanej kwoty oraz dodatku
w wysokos$ci $wiadczenia
wychowawczego stanowigcych
pomoc paristwa w wychowywaniu
dzieci
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511 000,00

188 880,00

699 880,00

85585

Pozostata dziatalno$é

0,00

46 600,00

46 600,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00

46 600,00

46 600,00
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